РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.08.2016                                                                                                            № 24
с.Новониколаевка

	О внесении изменений в Постановление от 13.08.2014г. № 25 «О местах размещения агитационного материала»

В соответствии с Законом Алтайского края от 08.07.2003 № 35 «Кодекс Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Новониколаевского сельсовета от 13.08.2014 № 25 «О местах размещения агитационного материала» следующие изменения:
В подпункте «а» пункта 1 строку 3 удалить.

В подпункте «б» пункта 1 строку 5 удалить.
2. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке..

и.о. Главы сельсовета                                                                             О.В. Радченко